
UCHWAŁA NR XXVIII.187.2017
RADY GMINY PRZYTYK

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 
przedszkolach i publicznych innych formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gmine 

Przytyk oraz zwolnienia z tych opłat.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446 z póź. zm.), art. 6 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 i 2 w 
związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991r. o systemie oświaty ( t.j. Dz.U. z 2016 poz. 1943 z 
późn. zm. ) Rada Gminy Przytyk uchwala co nastepuje:

§ 1. Publiczne przedszkole prowadzone przez Gminę Przytyk zapewnia bezpłatne nauczanie, wychowanie i 
oiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 2. 1. Wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci do lat 5 w przedszkolu 
publicznym w wymiarze przekraczającym czas zajęć, o którym mowa w § 1 wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę zajęć.

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia.

§ 3. 1. Obniża się wysokość opłaty, o której mowa w § 2 o : 20% - w przypadku, gdy do przedszkola 
uczęszcza trzecie i kolejne dziecko z tej samej rodziny.

2. Zwalnia się z opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju lub kształceniem specjalnym.

3. Warunkiem uzyskania zwolnienia, o którym mowa w ust. 2 jest przedłożenie opinii o poterzebie 
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka albo orzeczenia o potrzebie kształcenia specjanego, o których mowa 
w art. 71b ust 3 i 3a ustawy o systemie oświaty.

§ 4. Wysokość opłat w § 2 podlega waloryzacji wskaźnikiem, o którym mowa w art. 14 ust 5b ustawy z 
dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1943 z późn. zm. ) w wysokości i terminie 
wynikającym z tego przepisu.

§ 5. Traci moc uchwała Nr IX/47/2011 Rady Gminy Przytyk z dnia 27 czerwca 2011r. w sprawie opłat za 
świadczenia udzielane przez Przedszkole Publiczne, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Przytyk.

§ 6. Wykonanie uchwały powieża się Wójtowi Gminy Przytyk.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 2489



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy Przytyk

Krzysztof Wlazło

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2489


		2017-03-14T11:05:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




